
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.89.2025 

RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym lub 

treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283 ze. zm.) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym lub 

treningowym zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Przemysław Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 3088



Załącznik do uchwały Nr RG.0007.89.2025 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym lub treningowym zależy od dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osoby w rodzinie ustalonego zgodnie z przepisami ustawy o pomocy społecznej oraz 

stosunku do kryterium dochodowego określonego w przepisach ustawy o pomocy społecznej. Odpłatność dla 

osoby korzystającej z pobytu w mieszkaniu wspomaganym lub treningowym jest naliczana proporcjonalnie do 

liczby osób zamieszkujących wspólnie w tym mieszkaniu. 

2. W przypadku, gdy pobyt osoby w mieszkaniu wspomaganym lub treningowym nie obejmuje pełnego 

miesiąca kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym miesiącu. 

3. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym lub treningowym ustala się następująco: 

Dochód osoby/rodziny wg kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ustawy  

o pomocy społecznej (określony procentowo) 

Odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym  

w stosunku do pełnego kosztu pobytu (określona procentowo) 

Do 100% bezpłatnie 

Powyżej 100%-150% 20% 

Powyżej 150%-200% 40% 

Powyżej 200%-250% 60% 

Powyżej 250%-300% 80% 

Powyżej 300% 100% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3088


		2025-05-07T08:58:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




